CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EDITAL 001/2024

10 de Março de 2025

São Luís - MA

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA nº 001/2024 torna público
para todos os interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

                       CARGO: PROFESSOR CICLO DE ALFABETIZACAO 1º AO 3º ANO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

001 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS ROCHA                    0097492 CONSIDERADO

002 ARIGILSON KAROL SILVA DAVID                          0087654 AUSENTE

003 BARTOLOMEU SOUSA DOS SANTOS                          0097581 CONSIDERADO

004 CRISTHIANE SOUSA BEZERRA                             0095081 CONSIDERADO

005 ELIANNE LOPES DA SILVA                               0093247 AUSENTE

006 ERISVALDO BARBOSA LOBO                               0091148 CONSIDERADO

007 FRANCISCA ELIENE ALVES DE OLIVEIRA NUNES             0097795 AUSENTE

008 GILDON LAZARO ORLANDO DA SILVA                       0095949 CONSIDERADO

009 JOELMA DOS SANTOS SOUSA                              0097971 AUSENTE

010 JULIANA DA PAIXAO DOS SANTOS                         0087897 AUSENTE

011 LEILA RAQUEL AMORIM DOS SANTOS                       0094090 CONSIDERADO

012 RAYSLA HORTENCIA RODRIGUES FERREIRA                  0094149 AUSENTE

013 VANDERLUCE SILVA DE ARAUJO LIMA                      0095937 NÃO CONSIDERADO